
24 июня 2015 года                                                      г. Челябинск, пр. Ленина, д. 59

    Я, <***>, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее — Челябинское УФАС России), изучив текст
Постановления Челябинского ФАС России от 23.06.2015 (исх. № 9998/03 от
23.06.2015) о наложении штрафа по делу № 42А-03/15 об административном
правонарушении,

УСТАНОВИЛА:
    В Постановлении Челябинского УФАС России от 23.06.2015 о наложении штрафа
по делу № 42А-03/14 об административном правонарушении допущена
техническая ошибка, а именно: в абзаце 8 на станице 6 неверно указано:
«24.06.2015 на рассмотрение дела № 42А-03/15 законный представитель МАОУ
«Академический лицей» не явился, надлежащим образом извещенный о дате,
времени и месте рассмотрения дела об административном правонарушении,
направил ходатайство от 17.06.2015 (вход. № 9017) о рассмотрении дела без
присутствия представителей учреждения».
      С учётом изложенного,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.    Исправить опечатку, допущенную в Постановлении Челябинского УФАС России
от 23.06.2015 о наложении штрафа по делу № 42А-03/14 об административном
правонарушении.
2.    Абзац 8 на странице 6 Постановления Челябинского УФАС России от 23.06.2015
о наложении штрафа по делу № 42А-03/14 об административном правонарушении
изложить в следующей редакции: 23.06.2015 на рассмотрение дела № 42А-03/15
законный представитель МАОУ «Академический лицей» не явился, надлежащим
образом извещенный о дате, времени и месте рассмотрения дела об
административном правонарушении, направил ходатайство от 17.06.2015 (вход. №
9017) о рассмотрении дела без присутствия представителей учреждения».

 

Руководитель                                                                                       <***>

 


